Министерство образования Свердловской области

государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

Свердловской области

«КРАСНОУРАЛЬСКИЙ МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ»

(ГАПОУ СО «КМТ»)

ПРИКАЗ

18 августа 2025г                                                         № 28- уч/конт

 г. Красноуральск

«О зачислении обучающихся»

На основании Правил приема граждан на обучение по программам

профессиональной подготовки по профессиям рабочих, должностям служащих,

адаптированным для лиц с ограниченными возможностями здоровья (различными

формами умственной отсталости), не имеющих основного общего или среднего общего

образования, в государственное автономное профессиональное образовательное

учреждение Свердловской области «Красноуральский многопрофильный техникум» в

2025 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить в состав обучающихся первого курса ГАПОУ СО «Красноуральский

многопрофильный техникум» на программы профессионального обучения,

адаптированные для лиц с ОВЗ на бюджетной основе, с 01 сентября 2025 года на очное

отделение, следующих граждан:

Профессия«19727/13450 Штукатур, маляр (строительный» (группа № 118):

1. Алексеева Романа Сергеевича;

2. Вяткина Максима Сергеевича;

3. Лобанова Ярослава Михайловича;

4. Марюшкина Ивана Николаевича;

5. Михалицына Ярослава Витальевича;

6. Рожкова Максима Юрьевича;

7. Сотникова Данила Ивановича;

8. Шилову Анастасию Александровну

Профессия«19601 Швея» (группа № 120):

1. Абросимову Кристину Алексеевну;

2. Кропотину Кристину Леонидовну.

2. Секретарю учебной части – Черепановой В.Ю. внести соответствующую запись в

поименную книгу.

Директор       Е.В. Елсукова

		2025-08-18T16:54:53+0500
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ "КРАСНОУРАЛЬСКИЙ МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ"